
Zarządzenie Nr  0050.7.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia 25 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   39 658,08zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 39 658,08 

 

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 39 658,08 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 39 658,08 

 

- Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dn.18.03.2021 r. nr 

MF/FS4.4143.3.47.2021.MF.520 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  39 658,08  zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 39 658,08 

 

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 39 658,08 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 32 158,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 500,00 

 

 

 

§ 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  paragrafami wg szczegółowych kwot 

przeniesień; 

 

 



Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Besko 

   Mariusz Bałaban 


